etiā in facie: et maxime in adolescēte. Amb. in lib. de offi. Sicut in seni b^o grauitas: et in iuuenib^o hylaritas sic in adolescētib^o maxie verecūdia p^omēdat. Sed multi sunt sic ifruniti q^o nec de pctō p^oterito volūt cōfi nec p^osa dimittere: nec de futuro cauere Cōtra quos d^r. hie^r. 10. frōs mulieris meretricis factā est tibi nolūsti erubescere. Scdo aduenit fides que cor sic dispositū h^o purgare Act. xv fide purificās corda eorū. fides ei expellit oēz inordinatū amorē: honorū delitiarū: et diuitiarū. heb. xj. fide moyses grādis effect^o negauit se eē filiū filie pharaonis ecce p^o fidē p^otēptus bonorū. Magis eligēs se affligi cū p^op^olo dei. 2c. ecce p^otēpt^o delitiarū. Maiores diuitias existimās thesaurō egiptiorū ip^operitū xpī ecce p^otēpt^o diuitiarū. Tertio aduenit timor q^o cor sibi depositū et sic purificatum h^o munire ne vlt^o aliq^oue insidie ingrediant. Est ei tāq^o speculator: qui a lōge insidias p^osiderat et vitat. Eccl. xv. Timor dñi sup oīa se supposuit. Est tāq^o ianitor: qui p^o pctm ostiū clausū tenet. puer. xv. Per timorē dñi declinat oīs hōa malo: imo sitrauit statim expellit. eccl. i. Timor dñi expellit pctm. Nā q^o sine timore est non potit iustificari. Est autē magnū piculum qñ iste ianitor dormit. Juxta illd. Eccl. vij. Si nō i timore dñi tenueris te instans. cito subuertet dom^o tua. Iste timor ēt ciues custodit ne diuisio subitret Aug. de ciui. dei. Scipio volebat carthaginē emulā romanī iperū dirui et decernēti vt dirueret d^r dixit Cathoi. Timēs ifirm^o anim^o hostiū securitatē et idoneū tutorē vidēs eē frorem. Quarto accedit dilectio q^o cor dispositū: purificatū: et munitū h^o gratificare. Sine hac enī ea q^o faceremus deo grata nō essent. vt h^r. i. Coun. xij. Nec ea q^o facerem^o q^o ad deū. sicut deū laudare. Vñ d^r. Si linguis hoīm loquar et angelorū. i. si lauda-

uero deū sicut laudāt angeli et beati charitatē aut nō habeā. fac r^osum velut es sonās: et cymbalū tinniens Nec ea q^o facerem^o quo ad p^orimuz sicut elemosynas dare. vñ subdit. et si distribuero in cibos pauperū omīs facultates meas: charitatē aut non habuero nihil mihi p^odest nec ea q^o facerem^o q^o ad nos. sicut corp^o mortificare v^o morti exponere. vñ subdit. Et si tradidero corp^o meū itay: gra deā. 2c. Quito accedit hūilitas q^o h^o oīa supradicta custodire. q^o sicut d^r Greg. qui cesas virtutes sine hūilitate p^ogregat quasi qui puluerē a^ote v^otū portat. Est effi hūilitas sicut cinis: fundamētū: et radix. Sicut emī cinis custodit ignē: sic hūilitas gratiā spūalē. Eccl. x. Quid supbis terra et cinis. Et sicut fundamētū q^oto magis p^ofundat tāto magis edificatū stabilit. Et sicut arbor q^oto magis radices p^ofundi^o fixerit: tāto firmior exurgit sic et hūilitas q^oto fuerit p^ofundior tāto aīa in grā dei erit solidior. Aug. Cogitas magnā fabricā p^ostruere celsitudis de fūdamēto cogita hūilitatis. arborē attēde figit radicē in humilī: v^oticē rēdit ad cēlū: si sine radice aurās petit: ruina ē non incrementum. 2c.